АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2023                                                                                              № 39

хутор Сладкий

  Об утверждении перечня муниципального имущества Сладковского

сельского поселения Лабинского района, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для передачи во владение

и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

 В целях определения состава имущества предназначенного для

предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства,

руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Сладковского

сельского поселения Лабинского района, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Сладковского сельского поселения Лабинского района от 28 декабря 2017

года № 187 «Об утверждении Перечня муниципального имущества

Сладковского сельского поселения Лабинского района, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления на

долгосрочной основе во владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Сладковского сельского поселения

Лабинского района».

2

3. Ведущему специалисту администрации Сладковского сельского

поселения Лабинского района Перепеляк Т.Н. обнародовать и разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

Сладковского сельского поселения Лабинского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  администрации

Сладковского сельского

поселения Лабинского района                                                    О.М. Кустинский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Сладковского сельского поселения Лабинского района

«Об утверждении перечня муниципального имущества Сладковского

сельского поселения Лабинского района, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для передачи во владение

и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Проект подготовлен и внесен:

Глава администрации

Сладковского сельского поселения

Лабинского района                                                                  О.М. Кустинский

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Сладковского сельского поселения

Лабинского района                                                                 Т.Н. Перепеляк

Заявка на рассылку: Лабинская межрайонная прокуратура.

Заявку составил:

Глава администрации

Сладковского сельского поселения

Лабинского района                                                                  О.М. Кустинский

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением администрации

                                                                         Сладковского сельского поселения

                                                                                     Лабинский район

                                                                            от 10.07.2023 № 39

 ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Сладковского сельского поселения Лабинского

района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Наименование объекта Инвентарный

номер

Балансовая

стоимость

1. Автомобиль ВАЗ 21074/21-020 1010515340001 160 000,00

рублей

Глава администрации

Сладковского сельского поселения

Лабинского района                                                                      О.М. Кустинский